
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

HỘI ĐỒNG ĐẤU GIÁ QUYỀN NHẬN 

CHUYỂN ĐỔI PHÒNG CÔNG CHỨNG 

SỐ 3 VÀ PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 4 

TRỰC THUỘC SỞ TƯ PHÁP THÀNH 

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG 
 

 

Số: 328 /QĐ-HĐĐG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

 

Đồng Nai, ngày 28 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế cuộc đấu giá quyền nhận chuyển đổi Phòng công chứng 

số 4 trực thuộc Sở Tư pháp thành Văn phòng công chứng 
 

 

HỘI ĐỒNG ĐẤU GIÁ QUYỀN NHẬN CHUYỂN ĐỔI PHÒNG 

CÔNG CHỨNG SỐ 3 VÀ PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 4 TRỰC 

THUỘC SỞ TƯ PHÁP THÀNH VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG 

Căn cứ Luật Công chứng ngày 20 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 29/2015/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2015 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Công chứng; 

Căn cứ Quyết định số 2474/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của 

UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Đề án chuyển đổi Phòng công chứng số 4 

trực thuộc Sở Tư pháp thành Văn phòng công chứng; 

Căn cứ Quyết định số 2832/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2023 của 

UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng đấu giá quyền nhận chuyển đổi 

Phòng công chứng số 3 và Phòng công chứng số 4 trực thuộc Sở Tư pháp thành 

Văn phòng công chứng; 

Theo đề nghị của Cơ quan Thường trực Hội đồng đấu giá quyền nhận 

chuyển đổi Phòng công chứng số 3 và Phòng công chứng số 4 trực thuộc Sở Tư 

pháp thành Văn phòng công chứng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế cuộc đấu giá quyền nhận 

chuyển đổi Phòng công chứng số 4 trực thuộc Sở Tư pháp thành Văn phòng công 

chứng (Quy chế kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 3. Các thành viên Hội đồng đấu giá quyền nhận chuyển đổi Phòng công 

chứng số 3 và Phòng công chứng số 4 trực thuộc Sở Tư pháp thành Văn phòng công 

chứng, đấu giá viên điều hành cuộc đấu giá, người tham gia đấu giá, Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ, Tài Chính, Lao động, 

Thương binh và Xã hội; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Hội Công chứng viên tỉnh; 

- Đấu giá viên điều hành cuộc đấu giá; 

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp (đăng tải); 

- Lưu: VT. 

TM. HỘI ĐỒNG ĐẤU GIÁ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Võ Thị Xuân Đào 


